3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 68113000780, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 18 UDZIAŁÓW PO 100 ZŁ

2 6 45 UDZIAŁÓW PO 100 ZŁ - ŁĄCZNA WARTOŚĆ 4.500 ZŁ

6 8 120 UDZIAŁÓW PO 100 ZŁ. O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12000 ZŁ.

8 - 245(DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI PIĘĆ)UDZIAŁÓW PO 100 (STO) ZŁ O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 24 500,00 ZŁ(DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIACE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - SZCZYTOWSKA 

2.Imiona 1 - ANNA DOROTA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 67080701803, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 18 UDZIAŁÓW PO 100 ZŁ

2 6 45 UDZIAŁÓW PO 100 ZŁ - ŁĄCZNA WARTOŚĆ 4.500 ZŁ

6 8 120 UDZIAŁÓW PO 100 ZŁ. O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12000 ZŁ.

8 27 245 (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI PIĘĆ)UDZIAŁÓW PO 100(STO) ZŁ O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 24 500,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

27 - 123 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12300 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 27 - SZCZYTOWSKI 

2.Imiona 27 - GRZEGORZ MAREK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

27 - 65102701918, ------